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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur og adskillelse i
køleskabe og fryser, samt tildækning af bake-off brød på frost.
Gennemgået procedure og gode arbejdsgange for håndtering
af bake-off, herunder procedure for hygiejnisk håndvask i
tilstødende lokale, samt brug af handsker. Virksomheden
oplyser at butikken gennemgår større opbygning i september
måned. I denne forbindelse vil der blive etableret håndvask i
selve bake-off området. Gennemgået procedure for
varemodtagelse. Generelt vejledt om regler for håndvask, samt
produktionsvaske.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af butik med inventar, herunder
hylder, gulve, køleskabe og bake-off område med frysere.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af hylder i butik, samt hylder i
køleskabe.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set stikprøvevis dokumentation for gennemført
egenkontrol for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og
opvarmning fra april 2017 til dags dato. Kontrolleret passende
egenkontrolprogram dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har en risikoanalyse
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dækkende for virksomhedens aktiviteter, men enkelte elementer mangler, herunder håndtering af allergene
oplysninger. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for risikoanalyse. Konkret vejledt om at skriftlige risikoblanketter findes på
http://www.foedevarestyrelsen.dk/Kontrol/Egenkontrol_med_foedevarer/Saadan-laver-du-en-risikoanalyse.
Vejledt om blanketvalg, samt gennemgået blanket nr. 1 som eksempel.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt CVR-nummer. OK.


